
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE l"ì.

Oggetto: Modifica delibera n.710 del 30/09/2016 avente ad oggetto:"Dott.ssa Figura Maria

Dirigente Medico - dimissioni volontarie, con diritto a pensione, a decorrere dal 01/12/2016"

SETTORE : AA. GG., Sviluppo Organizzativo
e R.U. -

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e R.U.

Il Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

I Dirìgente Responsabile del Settore
(Dott̂ s^gaetana Bonanno)

Seduta del giorno * 4 WQV

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con delibera del Direttore Generale n.710 del 30/09/2016 si è proceduto
a collocare in pensione per dimissioni volontarie con decorrenza 01/12/2016 la Dott.ssa
Figura Maria, nata a Caltagirone I' 08/03/1956, Dirigente Medico in servizio presso TU.O.C. di
Metrologia del P.O. Garibaldi-Nesima;

Vista la nota mail del 14/11/2016 con la quale l'Inps ha comunicato l'emissione di un
provvedimento di ricongiunzione a favore della Dott.ssa Figura Maria;

Vista la dichiarazione di acccttazione della ricongiunzione da parte della stessa;
Considerato che il sopracitato decreto è stato emanato in data successiva all'adozione

della determinazione del collocamento in pensione della predetta dipendente;
Che pertanto per il suesposto motivo, si rende necessario modificare la delibera

n.710/2016 nella parte relativa al sistema di calcolo dei periodi di contribuzione assicurativa,
stante che il periodo ricongiunto si colloca in un sistema meramente retribuivo quindi
economicamente più favorevole;

Che per tutte le altre parti resta invariato il contenuto della delibera n.710/2016;
Atteso che il summenzionato provvedimento non ha ancora prodotto effetti;
Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane che ne attesta la piena legittimità, nonché la correttezza
formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

• Prendere atto della nota mail dell'lnps del 14/11/2016 e dell'accettazione del
provvedimento di ricongiunzione da parte della D.ssa Figura Maria;

• Modificare per le motivazioni esposte in premessa la delibera n.710 del 30/09/2016;
• Dare atto che per ogni altro aspetto rimane invariata la delibera n.710 del 30/09/2016 e,

pertanto,> risolvere il rapporto di lavoro con la Dott.ssa Figura Maria, nata a Caltagirone I'
08/03/1956, con decorrenza 01/12/2016 per dimissioni volontarie della stessa, avendo
maturato un'anzianità contributiva di anni 42 e 21 gg.

• Notificare la presente alla Dott.ssa Figura Maria per il divieto imposto dalla legge n.
190/2012

• Dichiarare disponibile il relativo posto di Pianta Organica da pari data.

Il Direttore A
Dott.Gi

ministrativo
ni Annino

II Direttori
Dott. Giorgio

II Dire
Dott.ssa A

ocito

Il Segretario
Sig.


